其一致行動人士授出毋須提出全面收購建議之豁免；及

(d) 百慕達金融管理局批准或同意批准配發及發行認購股份（倘有需要）。

上述條件不得豁免。倘上述條件未能於二零零七年九月十一日或華藝與賣方可能書面
協定之較後日期或之前達成，華藝及賣方根據配售及認購協議有關認購之責任將告終
止，華藝及賣方均不得向對方索償有關認購之成本、賠償、補償或其他款項。

– 5 –

認購完成

認購將於上述認購條件最後一項達成之日後首個營業日或華藝與賣方遵照上市規則可
能協定之其他日期完成。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據華藝於二零零六年十一月十六日舉行之股東週年大會授予華藝董事之
一般授權配發及發行。華藝董事根據上述一般授權可配發及發行最多 133,427,700股新
股份。於本公佈日期，已就華藝日期為二零零七年六月二十八日之公佈所披露配售新
股份而根據該項一般授權發行 30,000,000股股份。

除華藝日期為二零零七年六月二十八日之公佈所宣佈並於二零零七年七月十日完成由
華藝配售 30,000,000股新股份外，華藝於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何集資
活動。上述配售籌集所得款項淨額約為 34,000,000港元，其中約 20,000,000港元已由華藝
用 作 一 般 營 運 資 金，另 約 14,000,000港 元 由 華 藝 以 定 期 存 款 方 式 持 有。華 藝 擬 將 該
14,000,000港元定期存款撥作華藝集團一般營運資金，其中可能包括於機會出現時應用
有關資金作為日後收購華藝董事會可能認為適當之銅礦投資之代價。華藝於二零零七
年六月二十八日之公佈表示，配售所得款項淨額將用作一般營運資金，而在日後適當
時機收購銅礦投資項目時，其中一部分資金也將由此提供。

認購股份之地位

認購股份將在各方面與已發行股份享有同等地位，並有權獲取配發日期或之後宣派、
作出或派付之一切股息及分派。

進行配售、認購之原因及所得款項用途

華藝董事會及榮盛科技董事會認為，鑑於現行市況，配售及認購將有助華藝按有利條
款進一步籌集營運資金，鞏固華藝集團之財政狀況，同時增強華藝之股東及資本基礎。
華藝董事會及榮盛科技董事會認為，進行配售及認購符合華藝、榮盛科技及其各自之
股東整體最佳利益。

認購所得款項淨額約為 74,000,000港元，其中約 30,000,000港元將由華藝用作一般營運
資金，而約 44,000,000港元將由華藝集團於機會出現時用作日後收購華藝董事會認為適
當之銅礦投資之部分代價。

– 6 –

對華藝持股結構之影響

華藝於本公佈日期之持股結構、華藝於配售後之持股結構及華藝於認購後之持股結構
載列如下：

於本公佈日期 緊隨配售後 緊隨認購後
概約 概約 概約

百分比 百分比 百分比
股份數目 (%) 股份數目 (%) 股份數目 (%)

賣方 402,131,875 57.19 322,131,875 45.81 402,131,875 51.35
周禮謙 2,894,000 0.41 2,894,000 0.41 2,894,000 0.37
承配人（附註） － － 80,000,000 11.38 80,000,000 10.22
其他公眾股東 298,108,625 42.40 298,108,625 42.40 298,108,625 38.06

總計 703,134,500 100.00 703,134,500 100.00 783,134,500 100.00

附註： 配售股份將根據配售而配售。

基於承配人之確認以及根據證券及期貨條例存檔之各項權益披露，華藝於緊接配售及
認購各自完成後，將不會有任何新主要股東（定義見上市規則）。

對賣方之影響

於本公佈日期，賣方擁有華藝約 57.19%權益，有關權益將於緊隨配售完成後減至約
45.81%，並隨後於緊隨認購完成後增至約 51.35%。

對榮盛科技之影響

於本公佈日期，榮盛科技透過賣方實益擁有華藝已發行股本約 57.19%。緊隨配售完成
後，榮盛科技（透過其於賣方之權益）於華藝已發行股本之實益權益將由約 57.19%減至
約 45.81%，並隨後於緊隨認購完成後增至約 51.35%。配售及認購各自完成後，華藝將繼
續為榮盛科技之附屬公司。

根據上市規則第 14章，配售及認購分別構成榮盛科技之非常重大出售及主要交易。根
據上市規則，認購亦構成榮盛科技之獲豁免關連交易。榮盛科技已就配售及認購向聯
交所申請豁免嚴格遵守上市規則第 14章有關披露及股東批准之規定。

申請上市

批准認購股份上市及買賣的申請，將會向聯交所提出。

– 7 –

恢復股份買賣

應榮盛科技及華藝各自之要求，榮盛科技及華藝各自之股份已自二零零七年八月二十
九日上午九時三十分起暫停於聯交所主板買賣，以待本公佈刊發。榮盛科技及華藝已
各自申請於二零零七年九月三日上午九時三十分恢復其股份買賣。

本公佈僅作說明之用，並不構成收購、購買或認購證券之邀請或要約。